نمی شود چیزی را که ما به عقل خودمان ثابت کردیم با آن روایت نقض شود.
اما علم کلام از مبدأ و معاد در نهج قانون اسلام بحث می کند ، لذا در تهذیب
منطق می گوید: الکلام هو البحث عن المبدأ و المعاد علی نهج قانون الاسلام.

اندیشه
I n f o @ q u d s o n l i n e . i r سه شنبه 27 اسفند 1398 22 رجب 1441 17 مارس 2020 سال سی و سوم شماره 9210

گفتار

اندیشــه/ نقوی، فاطمی نــژاد بیش از
چند هفته ای نیســت کــه از انتخابات مجلس
شورای اسلامی گذشته است و تجربه چهارساله
مجلس دهم نیز اکنون پیش روی ماست. با دکتر
ســینا کلهر، مدیر کل مطالعات فرهنگی مرکز
پژوهش های مجلس در مورد آنچه باید در مجلس
جدید اولویت قوه مقننه قرار گیرد صحبت کرده ایم